K
弓29
74
I ．140. 10
中 华 人 民 共 和 国 国 家 标 准
    GB 1406.3-2003
eqv IEC 60061一1：2001
预聚焦式灯头的型式和尺寸

1 主题内容
  本标准规定了预聚焦式灯头的型式、基本尺寸和检验方法。
  预聚焦式灯头的型号，应符合GB 1405《灯头型号命名方法》的规定。
2 引用标准
  GB/T 6998-2002 预聚焦式灯头的量规（eqv IEC 60061-3:2001)
  QB 2218-1996 灯头、灯座的型号命名方法
  IEC 60061-1:2001 灯头、灯座及检验其互换性和安全性的量规 第1部分 灯头
  IEC 60061-2:2001 灯头、灯座及检验其互换性和安全性的量规 第2部分 灯座
  IEC 60061-3:2001 灯头、灯座及检验其互换性和安全性的量规 第3部分 量规
2 型式和尺寸
预聚焦式灯头的型式和主要尺寸应符合附图和附表的规定。
中华人民共和国国家质f监督检验检疫总局2003-05-26发布 2004-01-01实施
标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载
GB 1406.3--2003
2.1  Pl l. 5d灯头
PI 1.5d灯头
关于P11. 5d灯座，参见IEC 60061-2a
基准面
／
／／止
│尺寸    │最小值│ 最大值  │
│A       │11.6  │ 11.75   │
│A,      │11.4  │ 11. 6   │
│C       │7. 9  │ 8.1     │
│D       │      │ 7.0     │
│E       │7.3   │ 7. 7    │
│F       │13.9  │ 14. l   │
│G       │1. 0  │ 1. 1    │
│H       │ 约 6 5            │
│K       │3．5  │ 3.7     │
│L       │ 约 3.5           │
│M       │ 约 9.0           │
│N       │3.0   │ 3. 2    │
│P(1)    │ 1.6             │
│R(1）   │ 4.6             │
│S       │3.8   │ 4.4     │
│T       │2.0   │ 2. 2    │
│厂 a一一 │ 标；  │尔值200 │
│R       │ 标称值 350       │
7
I
(1 )P和R表示形成接触的范围。
1406. 3-GB-79-1
标准资料网 WWW.PV265.COM
GB 1406. 3-2003
2.2 成品灯上PG12一和PGX12一灯头
                                成品灯上 PG 12一和 PGX 12一灯头（1)
关于 PG 12和 PGX12灯座，参见 IEC 60061-2,
放大用 b
！一释爵1>30- 7}-\-.=I, = =-       c
3U一、／／ ’ ／
      2 ‘ 无皱区，见注 （5）
上图只表示PG 12-1灯头。关于PGX12灯头及其他型号PG灯头的插脚和支撑凸台的排列见下页
示图。PGX 12-1和PGX 12-2灯头可在高温条件下使用（150℃以上，待定）。
1406. 3-GB-64-3
标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载
GB 1406.3- 2003
成品灯上 PG12一和 PGX12一灯头（2)
举号
PG12-1 PG12-2 PG12-
脉冲电压插脚丢
PGX12-1
    ＊如果这些灯头用于需要高压脉冲启动灯，则该脉冲应施加在此脉冲插脚上。
    PG 12-1灯头的尺寸在下页中给出。
    PG 12-2灯头的尺寸与PG12-1灯头的尺寸相同，只是它们凸片的数量及其相关的尺寸有所不同。
三个类似凸片的尺寸为P,,B,A,,r沛和M。
    PG 12-3灯头的尺寸与PG 12-2灯头的尺寸相同，只是它们凸片的位置有所不同。
    PGX12-1灯头的尺寸与PG12-1灯头的尺寸相同，只是它们的插脚和支撑止挡的位置有所不同。
这两种部件已按逆时针方向旋转了900.
    PGX12-2灯头与PGX12-l灯头的尺寸相同，只是凸片的数量及相关尺寸不同。三个类似凸片的尺
寸为P,,B,A,,r才和M.
1406.3-Gli-64-3
标准资料网 WWW.PV265.COM
GB 1406.3- 2003